
Znak WWL Št. zvez Točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

1 S57O JN86DT 289 103553 G4LOH IO70JC 1622 6 2.03% TS 940 +JAVORNIK 1500 8x11+8x9+4x17+4x17 el Yagi 307

2 S59ABC JN76TO 212 74036 SP4K KO03HS 873 7 3.20% FT-847 1000 6 x 11el. 590

3 S59P JN86AO 182 58071 LZ4BF KN23LA 808 1 0.55% TS-590 + Javornik 750 4 x 5WLm2 301

4 S59R JN76OM 164 49488 US5WU KO20DI 794 3 1.80% FT1000MPMV 1500 2x2M18xxx+2xyu7ef+2x4x4-5LVA 1524

5 S56K JN76KI 118 33452 LZ1KIS KN22HS 869 0 0.00% ft1000 db6nt 1000 2x14 el 1570

6 S53D JN76BD 35 5420 YT3N KN04LP 559 5 12.50% IC-275H 100 3WL 1562

7 S59ABL JN65WP 28 5415 HG6Z JN97WV 521 2 6.67% IC-706 100 15 el. Tonna 670

1 S57Q JN76PB 249 87398 LZ7J KN22HB 868 7 2.73% JAVORNIK II 1200 2X15,6X3,4X4 948

2 S57M JN76PO 185 63802 SP4K KO03HS 883 2 1.07% MarkV+Javornik 1000 0

3 S57C JN75JX 181 56236 LZ4BF KN23LA 871 5 2.69% Javornik II + FT1000MP 1500 4X17 el. F9FT, 4X4 Loop 700

4 S59C JN66WA 65 15307 OM3WFC KN19DB 717 4 5.80% Kenwood TS-2000 80 2 x 16JXX 1129

5 S57TW JN75EX 46 13169 OM3WFC KN19DB 686 2 4.17% IC275H 1000 2M28XP 385

6 S57LM JN76HD 47 10056 SP9PZD JO90GC 528 2 4.08% FT-847 100 17 el. F9FT 313

7 S51WX JN75OS 11 4006 OM3WFC KN19DB 647 0 0.00% 200 2 x 8H 201

8 S59GS JN75NP 17 3820 OM3WFC KN19DB 660 1 5.56% FT 736 R 100 13 el. 940

9 S53MM JN76GD 19 3179 I1RJP JN45BO 501 0 0.00% 150 15 el 0

10 S51I JN76XL 25 2842 YU1ES KN04GG 435 2 7.41% kenwood ts 2000 100 9-19 x tonna 295

11 S54O JN75NT 18 2076 HA5KDQ JN97LN 352 0 0.00% FT736 300 17el 200

12 S52IT JN76AA 12 1687 9A8D JN95LM 386 4 25.00% FT 100d 50 yagi 9 el 300

1 S53O JN86AT 88 22232 LZ1KIS KN22HS 813 1 1.12% TS790E 25 2X15EL DL6VU 416

2 S57RT JN66WB 37 7944 HA7MB KN07BM 503 8 17.78% FT480 10 12 elm. yagi 1078

3 S58RU JN65WM 18 4039 HG6Z JN97WV 529 0 0.00% Yeasu FT-736R 25 M2 2M5WL - 17 el. 266

4 S58DOD JN75RX 28 3318 YU1ES KN04GG 442 2 6.67% 0

5 S56HCE JN75AP 13 1787 HA5KDQ JN97LN 432 1 7.14% 4.5 dB - 25 Yagi 17el Tonna 350

6 S57S JN76JB 13 1292 HG3X JN96EE 277 0 0.00% Kenwood TS-850sat 100 SpiderBeam 635

7 S57CN JN75NT 9 956 HG3X JN96EE 255 1 10.00% 25 GP 183

145 MHz - več operaterjev
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145 MHz - en operater velika moč

145 MHz - en operater mala moč

435 MHz - več operaterjev



1 S57MZ JN76BD 75 21048 F6KHM/P JN24VC 692 1 1.32% FT1KMPV+Menina+ATF 300 4x19el F9Ft 0

2 S59P JN86AO 33 8315 IQ1KW JN34OP 721 1 2.94% FT-847 600 3 x 21el F9FT 301

1 S51ZO JN86DR 50 13518 IQ1KW JN34OP 743 2 3.85% TS-940s+Menina+MGF-1302, 0,5db 700 8x33el.DJ9BV 317

2 S51WX JN75OS 29 7881 IQ1KW JN34OP 639 1 3.33% 0.8 dB 200 2 x 18 el. 201

3 S57LM JN76HD 25 5858 IQ1KW JN34OP 603 0 0.00% FT847 50 21 el. Yagi 313

4 S50J JN65VO 26 4977 F6KHM/P JN24VC 653 1 3.70% TS2000X 50 18ELYAGI 150

5 S53MM JN76GD 18 3440 IQ1KW JN34OP 597 0 0.00% 150 2x 16 0

6 S59GS JN75NP 11 2028 OK1TEH JO70FD 503 0 0.00% FT 736 R 100 21 el. 940

7 S59C JN66WA 12 1537 IK4LFI/P4 JN54FM 316 3 20.00% Kenwood TS-2000 40 1 x 25JXX 1129

8 S56HCE JN75AP 5 648 IQ4AX/4 JN54JK 289 0 0.00% CF300 - 0.8 dB - IC402 200 2 x 33 el. DL6WU 350

9 S51I JN76XL 7 437 S59GS JN75NP 113 0 0.00% kenwood ts 2000 50 21el. tonna 295

1 S57NAW JN76PB 58 14581 IQ1KW JN34OP 651 0 0.00% IC-475E 25 4 X 21el. F9FT 948

2 S58RU JN65WM 22 3914 HA6W KN08FB 576 1 4.35% Yeasu FT-736R 25 M2 432-13WLA - 38 el. 266

3 S52CM JN75JX 26 3883 IQ1KW JN34OP 612 0 0.00% IC-475E 25 21 EL. F9FT 700

4 S53O JN86AT 13 3054 IQ4AX/4 JN54JK 487 1 7.14% TS790E 25 4xK1FO 416

5 S57UZX JN75MT 17 2244 HA6W KN08FB 482 2 10.53% FT 790 25 21 el 500

1 S57SU JN76BD 36 10574 IQ1KW JN34OP 566 4 10.00% TS2000X 10 1.8m dish 1562

2 S59P JN86AO 21 5531 OK1TEH JO70FD 411 0 0.00% FT-225RD + DB6NT 150 55el F9FT 301

1 S53FO JN76PL 80 24674 IQ1KW JN34OP 662 5 5.88% db6nt+javornik+ts850 100 2m dish 1530

2 S51ZO JN86DR 45 13013 IQ1KW JN34OP 743 2 4.26% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db 100 55el F9FT 317

3 S59GS JN75NP 27 8244 DL0GTH JO50JP 643 2 6.90% FT 736 R 8 55 el, 940

4 S54AA JN76EG 17 5989 DL0GTH JO50JP 554 0 0.00% FHX-35 150 dish 200cm 395

5 S50J JN65VO 10 1698 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% TS2000X 10 55EL F9FT 150

6 S58RU JN65WM 10 1098 I3ZVN/3 JN55QO 195 1 9.09% Yeasu FT-736R 108 FLEXA YAGI FX-2317 - 48 el. 266

7 S57UZX JN75MT 0 0 1 100.00% xv 5 50 el. 0

435 MHz - en operater mala moč

1,3 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater

2,3 GHz - en operater

435 MHz - en operater velika moč



1 S51ZO JN86DR 20 5622 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 50 1,8m DISH 317

2 S54AA JN76EG 3 984 OL9W JN99CL 458 1 25.00% transv DB6NT 25 dish 200cm 395

1 S51ZO JN86DR 4 1202 OL9W JN99CL 338 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

1 S51ZO JN86DR 12 3075 OK1ES JO60RN 475 1 7.69% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

2 S58RU JN65WM 9 1253 I3ZVN/3 JN55QO 195 0 0.00% Yeasu FT 817, TRV 10 parabola 65 cm 266

1 S51ZO JN86DR 28 7034 IZ4BEH JN54VK 434 1 3.45% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 1,2m DISH 317

2 S59GS JN75NP 14 3844 OL9W JN99CL 485 2 12.50% TXV 5 120 cm 940

3 S58RU JN65WM 9 1290 I3ZVN/3 JN55QO 195 1 10.00% Yeasu FT 817, TRV 10 parabola 48 cm 266

4 S54AA JN76EG 3 757 9A2SB JN95GM 334 0 0.00% transv DB6NT 5 dish 120cm 395

1 S51JN/P JN65XM 3 528 I3ZVN/3 JN55QO 202 1 25.00% 32548 0,5 par.fi 80cm 1028

1 S51JN/P JN65XM 1 135 I3NGL/3 JN66EA 135 0 0.00% 4,5dB 0,025 par.fi 60 cm 1028

10 GHz - en operater

24 GHz - en operater

47 GHz - en operater

3,4 GHz - en operater

5,7 GHz - en operater



Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1

BTC 

(S53D, 

S57MZ, 

S57SU)

216400

5420 105240 105740

2 S59P 154956 58071 41575 55310

3 S57O 103553 103553

4 S59ABC 74036 74036

5 S59R 49488 49488

6 S56K 33452 33452

7 S59ABL 5415 5415

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S51ZO 536380 67590 130130 112440 24040 61500 140680

2 S53FO 246740 246740

3 S59GS 173280 3820 10140 82440 76880

4 S54AA 94710 59890 19680 15140

5 S57Q 87398 87398

6 S58RU 85449 4039 19570 10980 25060 25800

7 S57NAW 72905 72905

8 S57M 63802 63802

9 S57C 56236 56236

10 S51WX 43411 4006 39405

11 S50J 41865 24885 16980

12 S57LM 39346 10056 29290

13 S53O 37502 22232 15270

14 S51JN/P 33150 26400 6750

15 S59C 22992 15307 7685

16 S53MM 20379 3179 17200

17 S52CM 19415 19415

18 S57TW 13169 13169

19 S57UZX 11220 11220 0
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20 S57RT 7944 7944

21 S51I 5027 2842 2185

22 S56HCE 5027 1787 3240

23 S58DOD 3318 3318

24 S54O 2076 2076

25 S52IT 1687 1687

26 S57S 1292 1292

27 S57CN 956 956


